Total Proventos (A) Total Descontos (B)R$ R$ 850,27 63,77

786,50
Líquido a Receber (A-B) Valor líquido por extenso: (SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Recebi de TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUP (CNPJ: 15.011.704/0001-37) a importância líquida de R$ 786,50 (SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
São Paulo, 11 de Março de 2021 Empregado

VALOR LÍQUIDO A RECEBER: R$  786,50

OBS.: O recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias.